
Uchwała Nr 2219/205/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 października 2012 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektów uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w sprawie przekształcenia w spółki z ograniczoną odpowiedzialnością samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1))  
- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się następujące projekty uchwał Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 
1) w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Wojewódzkiego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Drewnica” Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ząbkach, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1; 

2) w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Leczniczo 
- Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2; 

3) w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Radomiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3. 

 
§ 2. 

 
Postanawia się przekazać projekty uchwał, o których mowa w § 1., do zaopiniowania  
przez organizacje związkowe, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854, z późn. zm.2)). 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Leszek Ruszczyk 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2001 r. Nr 128 poz. 1405 i Nr 100, poz. 1080, z 2002 r.  
Nr 136, poz. 1146 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 63, poz. 590 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407, z 2008 r. 
Nr 90, poz. 562 oraz z 2011 r. Nr 244, poz. 1454. 


